


Jedyna taka Zebra - ławka miejska inna niż wszystkie



Jest bajecznie kolorowa lub... stonowana. Pomoże wprowadzić roślinność i stanie się modnym meblem. To ciekawa dekoracja, a zarazem niezbędny element infrastruktury. Ławka miejska zebra to wszechstronne rozwiązanie dla każdej przestrzeni.

	<p>Umebluj swoje miasto! W najnowszym materiale zdradzamy wszystkie możliwości funkcjonalnych ławek kompatybilnych z kolorowymi donicami XXL. Pobierz i zainicjuj wielkie zmiany w swojej przestrzeni.</p>
---	--

Udany debiut

Zadebiutowała podczas zeszłorocznego **Jarmarku Świętojańskiego we Wrocławiu** i od tego czasu cieszy się rosnącą popularnością. Nic dziwnego! Okrągła ławka miejska Zebra, nie dość, że wykonana jest z kolorowych elementów, to dodatkowo ma niezwykle oparcie, które stanowi **wielka donica miejska**, będąca w stanie pomieścić nie tylko rośliny ozdobne, ale nawet duży krzew i drzewo. Dzięki tak oryginalnej formie stanowi ciekawe dopełnienie pozbawionego drzew skweru, brukowanego miejskiego placu lub... placu zabaw, na którym czas spędzają najmłodsi.



źródło: www.terracity.pl

Wielobarwna czy stonowana?

Nie ma zebry... bez pasków! **Ławka miejska Zebra** ma do zaoferowania coś więcej niż tylko klasyczne czarno-białe wykończenie. Może być... Jaka zechcesz! Od klasycznej, stonowanej i jednolitej szarości aż do różnobarwnej tęczy. Dzięki tak bogatej gamie opcji sprawdzi się zarówno w tradycyjnej (często chronionej nadzorem konserwatora zabytków) przestrzeni Starego Rynku, jak i na pełnym swobodnym, kolorowym placu zabaw przedszkola czy szkoły podstawowej.



źródło: www.terracity.pl

Miejska tkanka - nienaruszona!

Co ważne, **ławka miejska Zebra** jest montowana do podłoża za pomocą specjalnych kotew - bez nadmiernego ingerowania chodnik. Oznacza to, że może trafić również w miejsca o rozbudowanej infrastrukturze podziemnej - ponad parkingami, przejściami dla pieszych lub siecią kanalizacyjną. Nawet po zamocowaniu jej w konkretnym miejscu nie będzie mieć żadnego wpływu na inne składniki „miejskiej tkanki”, przy czym nigdy nie zniknie z miejsca przeznaczenia - czy w to w skutek podmuchów wiatru, czy też aktów wandalizmu.



źródło: www.terracity.pl